

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Перегородка з декоративною решіткою код за ДК 021: 44110000-4 Конструкційні матеріали
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-04-14-002547-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	335 773,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	ФОП БОДАК В.І.	ФОП Іванов М.В.	ФОП Славський І.А.	Середня ціна за одиницю, грн.	Середня вартість закупівлі, грн.
1	Перегородка 1550x440x1600	шт	5	26 000,00	27 120,00	19 998,00	24 372,67	121 863,35
6	Перегородка 2200x440x1600	шт	6	35 000,00	35 890,00	36 065,00	35 651,67	213 910,02
	ВСЬГО							335 773,00

Очікувана вартість закупівлі – 335 773,00 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	--	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Перегородка з декоративною решіткою

код за ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм ?призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Технічні характеристики та обсяги:

№	Найменування предмету закупівлі	Зображення	Характеристики товару	Кількість
1	Перегородка 1550x440x1600		<p>Перегородка 1550x440x1600 мм.</p> <p>Окантовка перегородки, перемичка горизонтальна внутрішня та ніжки виконані з масиву ясеня 1-2-го сорту;</p> <p>Решітка зроблена з ламелей ясеню 20x5мм;</p> <p>Вставка з ЛДСП 18 мм Swiss krono (або еквівалент) ясен сніжний; дерев'яні елементи тоновані у колір ДСП;</p> <p>Покриття дерев'яних елементів у 2а шари - лак акриловий не гірше TS 1557 (або еквівалент) з затверджувачем Пур не гірше TX 90 (або еквівалент). Знизу з'єднання</p>	5 штук

			<p>вертикальних та горизонтальної окантовки перегородки посилена металевими внутрішніми кутиками (2шт.) пофарбованим порошковою фарбою колір RAL 9005. Товщина самої перегородки (товщина без урахування ніжок перегородки) повинна бути не менше 40мм</p>	
2	<p>Перегородка 2200x440x1600</p>		<p>Перегородка 2200x440x1600 мм.</p> <p>Окантовка перегородки, перемичка горизонтальна внутрішня та ніжки виконані з масиву ясеня 1-2-го сорту;</p> <p>Решітка зроблена з ламелей ясеню 20x5мм;</p> <p>Вставка з ЛДСП 18 мм Swiss kroно (або еквівалент) ясен сніжний; дерев'яні елементи тоновані у колір ДСП;</p> <p>Покриття дерев'яних елементів у 2а шари - лак акриловий не гірше TS 1557 (або еквівалент) з затверджувачем Пур не гірше TX 90 (або еквівалент). Знизу з'єднання вертикальних та горизонтальної окантовки перегородки посилена металевими внутрішніми кутиками (2шт.) пофарбованим порошковою фарбою колір RAL 9005. Товщина самої перегородки (товщина без урахування ніжок перегородки) повинна бути не менше 40мм</p>	6 штук

Характеристики товару повинні відповідати вимогам наведеним в таблиці вище, або бути кращими тих, які наведені в цьому додатку.

На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

№ з/п	Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником	Назва, виробник та/або торгова марка та опис технічних вимог, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)

Примітка:

Учасник у документах, що містять технічний опис предмета закупівлі та додаються до тендерної пропозиції (інформації про відповідність тендерної пропозиції технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам), повинен чітко (без зазначення «не менше», «не більше» тощо) вказати специфікації товарів, які будуть запропоновані замовнику, для задоволення технічних вимог тендерної документації.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Учасник повинен врахувати умови, надати гарантійні листи та іншу інформацію:

1. Враховуючи відсутність штатних спеціалістів з даного профілю у Замовника, учасник повинен надати візуалізацію товарів (виробів) по кожній позиції технічного завдання в програмі 3D MAX, або в програмі PRO 100, або в іншій аналогічній програмі або детальні креслення в паперовому вигляді.

Учасник у складі пропозиції обов'язково надає креслення виробів за номенклатурними позиціями (загальний вигляд, вид спереду, вид збоку) з нанесенням усіх необхідних розмірів.

2. Надати гарантійний лист у довільній формі про те, що Постачальник (Учасник – переможець) - несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю. Також у листі зазначити:

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена безпосередньо в приміщення складу за кошти Постачальника.

Або

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена безпосередньо в приміщення складу за кошти Постачальника.

3. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26. (Про що необхідно надати гарантійний лист)

4. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів. Якість Товару, який планується до постачання Учасником, повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів. (Про що необхідно надати гарантійний лист)

5. Товар, запропонований Учасником, повинен бути новим і таким, що не був у використанні, строк виготовлення _____ (не раніше 2025 року), у працездатному стані, поставлений у непошкодженій тарі виробника, що забезпечує безпеку транспортування і збереження якості на протязі терміну придатності. Не повинні мати дефектів, що пов'язані з конструкцією, матеріалами або роботою по їх виготовленню. Гарантійний строк на Товар: становить _____ (повинен становити не менше 12 місяців) з дати прийняття товару Замовником.

(Про що необхідно надати гарантійний лист)

6. Протягом гарантійного строку Постачальник зобов'язується власними силами і за власний рахунок усувати виявлені Замовником дефекти та недоліки Товару. В разі виявлення Товару неналежної якості, Постачальник власними силами та за власний рахунок зобов'язан замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості. Гарантійний строк автоматично продовжується на кількість днів протягом яких Товар не міг використовуватися за призначенням. **Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.**
(Про що необхідно надати гарантійний лист)

7. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар.

8. До ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені Учасником у процесі здійснення процедури закупівлі та укладення договору про закупівлю.

Витрати Учасника, пов'язані з підготовкою та поданням пропозиції, не відшкодовуються Замовником (в тому числі й у разі відміни торгів чи визнання торгів такими, що не відбулися).

9. Постачання продукції здійснюється, відповідно наданої Замовником заявки (**протягом 14 (чотирнадцяти) днів**, з моменту отримання заявки (усної або письмової), орієнтовно з дати укладання договору) у робочі дні з 09.00 до 15.00 години, крім суботи та неділі.

Увага! Учасник, у разі перемоги повинен прийняти до уваги, що у разі невиконання зазначених термінів виконання поставки після отримання заявки, до нього будуть застосовані оперативно-господарські санкції, згідно п. 12 Договору (п.12 проекту Договору, наведеного у Додатку №7)

(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист зі згодою поставки за зазначеними строками та згодою з застосуванням до нього санкцій у разі настання зазначених обставин.)

10. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у тендерній документації, дає право на відхилення пропозиції.

ФОП Іванов Максим В'ячеславович

Фізична особа-підприємець Іванов Максим В'ячеславович

ІПН 2833300310 / код ЄДРПОУ 2833300310

Адреса: 49080, м.Дніпро, вул. Дементьєва, буд. 6, кв. 48

П/р UA343052990000026002050337092 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Тел. +380 (98) 794-10-04, e-mail: bolinm@i.ua

Від 10.04.2025

Ректорові ДДУВС
полковнику поліції
Олександрю МОРГУНОВУ

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ФОП Іванов М.В., відповідно до Вашого запиту пропонує перегородки з наступними параметрами за цінами:

№	Найменування предмету закупівлі	Характеристики товару	Кількість	Ціна за од. без ПДВ	Сума, грн без
1	Перегородка 1550x440x1600	Перегородка 1550x440x1600 мм. Окантовка перегородки, перемичка горизонтальна внутрішня та ніжки виконані з масиву ясеня; Решітка зроблена з ламелей ясеню 20x5мм; Вставка з ЛДСП 18 мм swiss kroно ясен сніжний; дерев'яні елементи тоновані у колір ДСП; Покриття дерев'яних елементів у 2а шари - лак акриловий з затверджувачем Пур. Знизу з'єднання вертикальних та горизонтальної окантовки перегородки посилена металевими внутрішніми кутиками(2шт.) пофарбованим порошковою фарбою. Товщина самої перегородки(товщина без урахування ніжок перегородки) - 40мм	5 штук	27 120,00	135 600,00
2	Перегородка 2200x440x1600	Перегородка 2200x440x1600 мм. Окантовка перегородки, перемичка горизонтальна внутрішня та ніжки виконані з масиву ясеня; Решітка зроблена з ламелей ясеню 20x5мм; Вставка з ЛДСП 18 мм swiss kroно ясен сніжний; дерев'яні елементи тоновані у колір ДСП; Покриття дерев'яних елементів у 2а шари - лак акриловий не гірше з затверджувачем Пур. Знизу з'єднання вертикальних та горизонтальної окантовки перегородки посилена металевими внутрішніми кутиками(2шт.) пофарбованим порошковою фарбою. Товщина самої перегородки(товщина без урахування ніжок перегородки) - 40мм	6 штук	35890,00	215 340,00
Разом, грн без ПДВ				350 940,00	

Завантаження та доставка за рахунок Продавця.

Строк виготовлення (постачання) -2-3 міс.



Максим ІВАНОВ

Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БОДАК ВІТАЛІЙ ІВАНОВИЧ

ЄДРПОУ 2974124037

Р/р UA 78 322001 00000 2600 6330 0123 69

в УНІВЕРСАЛ БАНК

ІПН 2974124037, номер свідоцтва , 2 група

Адреса 53200, Дніпропетровська область,

м. Нікополь, вул.. Жуковського, 88, кв. 47

тел. +380630673057

Одержувач

Дніпровський державний університет внутрішніх справ

тел.

Платник

той самий

Валюта Гривня

Підстава

Рахунок-фактура №БД-0000019 від 08.04.25

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

**Рахунок-фактура № БД-0000019
від 8 Квітня 2025 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Перегородка № 1 (1550x440x1600)	шт	5.000	26'000.00	130'000.00
2	Перегородка № 2 (2200x440x1600)	шт	6.000	35'000.00	210'000.00
Разом без ПДВ:					340'000.00

Всього найменувань: 2 на суму:

Триста сорок тисяч гривень 00 копійок

Без ПДВ

Виписав(ла):



Бодак Віталій Іванович

Постачальник ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ СЛАВСЬКИЙ ІВАН АНАТОЛІЙОВИЧ
ЄДРПОУ 3450215890
Р/р UA 07 334851 00000 0002 6002 2312 79
в АТ «ПУМБ»
ІПН 3450215890, номер свідоцтва 12266, 2 група
Адреса 54046, Миколаївська область, місто Миколаїв, вул. Річкова, буд. 11
тел. +38093-805-48-44

Одержувач Дніпровський державний університет внутрішніх справ
тел.

Платник той самий **Валюта** Гривня

Підстава Рахунок-фактура №СЛ-0000014 від 10.04.25

Умова продажу Безготівковий розрахунок

**Рахунок-фактура № СЛ-0000014
від 10 Квітня 2025 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Перегородка № 1 (1550x440x1600)	шт	5.000	19'998.00	99'990.00
2	Перегородка № 1 (2200x440x1600)	шт	6.000	36'065.00	216'390.00
Разом без ПДВ					316'380.00

Всього найменувань: 2 на суму:

**Триста шістнадцять тисяч триста вісімдесят гривень 00 копійок
Без ПДВ**

Виписав(ла):

